
str. 1 / 3
 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend 

 

 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/39903/2021/DSS/ba 

19/2020 
Vyřizuje: Miloslava Bartošová 

Ze dne:  Číslo spisu: 88/2021 Tel: 465 514 341 
  Spis. značka: 88/2021 E-mail: bartosovam@muuo.cz 
  Poč. listů: 3 Datum: 18.10.2021 
  Poč. příloh: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
  Poč. lis. př.: 0   

 

Město Ústí nad Orlicí 
 
    
Sychrova 16 
562 24  Ústí nad Orlicí 

 
 
 

V e ř e j n á    v y h l á š k a 
Opatření obecné povahy 

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
 

Městský úřad v Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, jako věcně 
a místně příslušný správní orgán dle ustanovení § 124 odst. 6 a § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o silničním provozu), a dle ustanovení § 173 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), v návaznosti na ustanovení § 77 
odst. 5 zákona o silničním provozu, na základě žádosti společnosti IMARI spol. s r.o., Herdovská 935, 
Praha 9, IČ 02911779, která na základě plné moci zastupuje Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 podané dne 20.08.2021, dále po předchozím písemném vyjádření 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí ze dne 
30.08.2021 pod č.j. KRPE-64747-1/ČJ-2021-171106  
   

s t a n o v u j e 
místní úpravu provozu 

 
na místní komunikaci ul. Na Štěpnici v Ústí nad Orlicí bude odstraněno svislého dopravního značení   
B 29 „Zákaz stání“, dle přiložené situace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení  
 
za podmínek:  
 
Dopravní značení proveďte jako:  ----  
Velikost dopravního značení:                ---- 
Provedení dopravního značení:   ---- 
Platnost úpravy:   TRVALE       
 
 



č. j.: MUUO/39903/2021/DSS/ba str. 2 / 3
č. spisu: 88/2021 
spis. zn.: 88/2021 
  

 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 

Důvod: stavební úprava napojení veřejně přístupné účelové komunikace na místní komunikaci ul. Na 
Štěpnici v Ústí nad Orlicí v místech vjezdu ke garážím.  
 
 
 
Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy:  
Pověřený pracovník Města Ústí nad Orlicí, odbor rozvoje města (dozor stavby) 
 
Další podmínky pro provedení místní úpravy provozu: 
 
Dopravní značení bude odstraněno odbornou firmou. Náklady na provedení hradí Město Ústí nad 
Orlicí.  
 
 

Městský úřad, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, si vyhrazuje právo toto 
stanovení změnit nebo doplnit pokud si to bude vyžadovat veřejný zájem resp. bezpečnost a 
plynulost silničního provozu.  

 
 
 

Odůvodnění: 
Společnost IMARI spol. s r.o., Herdovská 935, Praha 9, která na základě plné moci zastupuje Město 
Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, požádala dne 20.08.2021, Městský úřad v Ústí nad 
Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend o stanovení místní úpravy provozu 
na místní komunikaci ul. Na Štěpnici v Ústí nad Orlicí, z důvodu stavební úpravy napojení veřejně 
přístupné účelové komunikace na místní komunikaci ul. Na Štěpnici v Ústí nad Orlicí v místech vjezdu 
ke garážím.   
Dne 24.08.2021 správní orgán dle ust. § 77 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích, žádost postoupil Policii ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní 
inspektorát Ústí nad Orlicí k podání vyjádření. 
Dne 30.08.2021 správní orgán obdržel písemné vyjádření příslušného orgánu policie - Policie ČR, 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát  Ústí nad Orlicí ze dne 30.08.2021 
pod č.j. KRPE-64747-1/ČJ-2021-171106. 
Správní orgán žádost posoudil dle platné právní úpravy, dle zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a dle vyhlášky č. 294/2015 
Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, a zpracoval návrh stanovení 
předmětné místní úpravy ve shora uvedeném znění. 
Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích provedené formou umístění svislého a 
vodorovného dopravního značení se podle judikatury Nejvyššího správního soudu realizuje formou 
opatření obecné povahy podle části šesté zákona č.500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů. Návrh opatření obecné povahy byl dne 01.09.2021 vyvěšen na úřední desce MěÚ Ústí nad 
Orlicí s tím, že dotčené osoby mohou ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho zveřejnění, k návrhu opatření 
obecné povahy podat písemné připomínky a odůvodněné námitky. Připomínky či námitky nebyly 
vzneseny. 
 
 



č. j.: MUUO/39903/2021/DSS/ba str. 3 / 3
č. spisu: 88/2021 
spis. zn.: 88/2021 
  

 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 

Poučení: 
Opatření obecné povahy se oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti patnáctým dnem po 
dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 
Podle § 173 odst. 2 správního řádu proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 
 
 
 
 
 
 
lic. Jaroslav Škarka, MPA 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení  
Miloslava Bartošová, referentka odboru (oprávněná úřední osoba) 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje 
a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 
 
 
 
Vyvěšeno dne:     ……………………..  Sejmuto dne:              …………………….. 
 
 
                                                                         
………………………………………………. 
Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce. 
 
 
Rozdělovník: 
Doručí se: 
Město Ústí nad Orlicí, (DSS, ORM) 
IMARI spol. s r.o., Herdovská 935, Praha 9, 
 
Ostatním dotčeným osobám doručeno veřejnou vyhláškou 
 
 
Dotčené orgány: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí  



n

e

z

p

.

b

e

t
.

a

s

f
.

N

A

 
Š

T

Ě

P

N

I
C

I

z

.
d

l
.

O

c

e

l
/
1

2

5

A

B

O

 
1

4

-
1

0

,
+

8

c

m

S

n

í
ž

e

n

a

 
n

a

 
+

0

c

m

,

á

 
1

m

,
 
m

e

z

e

r
a

 
0

,
2

0

m

V

s

a

k

o

v

a

c

í
 
r
ý

h

a

0

,
6

0

x

1

,
2

2

2

.
0

0

2

.
4

0

3

.
2

5

3

.
2

0

V

j
e

z

d

o

v

é

 
k

l
í
n

y

 
d

o

g

a

r
á

ž

í
 
b

e

z

 
ú

p

r
a

v

3

.
5

0

1
.
5
0

A

B

O

 
1

4

-
1

0

,
+

0

c

m

A

B

O

 

2

-

1

5

 

N

,

+

2

 

c

m

+

1

2

 
c

m

+6 cm

+
0 cm

H

y

d

r
a

n

t

K

a

m

e

n

n

á

 
o

b

r
u

b

a

,

b

e

z

 
ú

p

r
a

v

B

2

9

O

d

s

t
u

p

ň

o

v

a

n

ý

z

á

p

i
c

h

 
f
r
é

z

o

v

á

n

í

1

x

 
U

V

,
 
t
l
a

k

o

v

é

č

i
s

t
ě

n

í

p

o

d

é

l
n

ý

 
ř
e

z

0,1

Z

U

 
0

,
0

0

0

0

0

K

U

 

0

,

0

5

2

4

1

T

K

 
0

,
0

0

2

6

7

T

K

 
0

,
0

4

8

5

0

K

T

 
0

,
0

1

0

5

3

Ř

E

Z

 
1

Ř

E

Z

 
1

≈

2

.
0

%

2

.
0

%

X

b

 
=

 
7

0

X

c

 
=

 
6

5

6

.
3

2

4

.
0

0

+

6

 
c

m

0,0,0

SOUŘADNICOVÝ S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

D.1

1:250

..

SITUACE STAVBY

D.1.1 2
2xA4.

Schválil:

Vypracoval:

Projektant:Stavba:

SO/IO/PS.:

Název přílohy:

Investor:

Stupeň:Datum vydání:

Paré č.:

Kraj:

Hlavní projektant:

Část:

Příloha č.:

Měřítko:
Form. A4:

Č. zakázky:

Obec:

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova ulice 16

562 24 Ústí nad Orlicí
IČ: 00279676

Pardubický Ústí nad Orlicí

07/21 DSP

Parkovací stání v ul. Na Štěpnici

21.05.03

Ing. Ondřej Kaplan

Ing. Ondřej Kaplan

Ing. Ondřej Kaplan

IMARI spol. s r.o.
Herdovská 935, 198 00 Praha

imariprojekt@seznam.cz

EGENDA:

NOVÉ HRANY STAVBY

EGENDA ZAMĚŘENÍ:

KOMUNIKACE - POVRCH ŽIVICE

ZELEŇ

VSAKOVACÍ RÝHA - ZASYP TĚŽENÝM / DRCENÝM KAM.

LEGENDA SÍTĚ:

KOMUNIKACE - POVRCH DLAŽBA - PĚŠÍ

KOMUNIKACE - POVRCH DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ

NOVÉ OBRUBY

zpevněná plocha, obruba, žlab,

rozhraní ploch, stavby

ploty

UV

strom bez rozlišení

PLYN

VN

VEŘEJNÉ OSV.

KANALIZACE JEDNOTNÁ

NN

SÍTĚ SDĚLOVACÍ

VODOVOD

1) Inženýrské sítě jsou zakresleny orientačně

DEMONTÁŽ SDZ

povrchové inženýrské znaky

katastr nemovistostí

dopravní značení

veřejné osvětlení

sloup

POZNÁMKY:

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

KOMUNIKACE - VEGETAČNÍ DLAŽBA - PARK. STÁNÍ

B29

POVRCH DLAŽBA - PŘESKLÁDÁNÍ

VJEZDOVÉ KLÍNY DO GARÁŽÍ - BEZ ÚPRAV

SITUACE STAVBY

AutoCAD SHX Text
Bet DN 400 1960 - 1969

AutoCAD SHX Text
PVC 225 2001

AutoCAD SHX Text
DN 200 PVC 2004

AutoCAD SHX Text
plyn

AutoCAD SHX Text
elek.

AutoCAD SHX Text
elek.

AutoCAD SHX Text
plyn

AutoCAD SHX Text
elek.

AutoCAD SHX Text
DN 150 L 1970 - 1979

AutoCAD SHX Text
1626/133

AutoCAD SHX Text
2008

AutoCAD SHX Text
2010

AutoCAD SHX Text
2011

AutoCAD SHX Text
2035

AutoCAD SHX Text
2036

AutoCAD SHX Text
1158/81

AutoCAD SHX Text
2436/74

AutoCAD SHX Text
1979

AutoCAD SHX Text
1980

AutoCAD SHX Text
1981

AutoCAD SHX Text
1982

AutoCAD SHX Text
1983

AutoCAD SHX Text
1984

AutoCAD SHX Text
1986

AutoCAD SHX Text
1987

AutoCAD SHX Text
1988

AutoCAD SHX Text
1989

AutoCAD SHX Text
1990

AutoCAD SHX Text
1991

AutoCAD SHX Text
1992

AutoCAD SHX Text
1993

AutoCAD SHX Text
1994

AutoCAD SHX Text
1995

AutoCAD SHX Text
1996

AutoCAD SHX Text
1997

AutoCAD SHX Text
1998

AutoCAD SHX Text
1999

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
2001

AutoCAD SHX Text
2002

AutoCAD SHX Text
2003

AutoCAD SHX Text
2004

AutoCAD SHX Text
2005

AutoCAD SHX Text
2006

AutoCAD SHX Text
2007

AutoCAD SHX Text
2009

AutoCAD SHX Text
2012

AutoCAD SHX Text
2013

AutoCAD SHX Text
2014

AutoCAD SHX Text
2015

AutoCAD SHX Text
2016

AutoCAD SHX Text
2017

AutoCAD SHX Text
2019

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2021

AutoCAD SHX Text
2022

AutoCAD SHX Text
2023

AutoCAD SHX Text
2024

AutoCAD SHX Text
2025

AutoCAD SHX Text
2026

AutoCAD SHX Text
2027

AutoCAD SHX Text
2028

AutoCAD SHX Text
2031

AutoCAD SHX Text
2032

AutoCAD SHX Text
2033

AutoCAD SHX Text
2034

AutoCAD SHX Text
2046

AutoCAD SHX Text
2047

AutoCAD SHX Text
2048

AutoCAD SHX Text
1939

AutoCAD SHX Text
1940

AutoCAD SHX Text
1941

AutoCAD SHX Text
1948

AutoCAD SHX Text
1949

AutoCAD SHX Text
1950

AutoCAD SHX Text
1951

AutoCAD SHX Text
2128

AutoCAD SHX Text
1771

AutoCAD SHX Text
1772

AutoCAD SHX Text
1985

AutoCAD SHX Text
2018

AutoCAD SHX Text
2029

AutoCAD SHX Text
2030

AutoCAD SHX Text
2041

AutoCAD SHX Text
2042

AutoCAD SHX Text
2043

AutoCAD SHX Text
2044

AutoCAD SHX Text
2045

AutoCAD SHX Text
Na Stěpnici

AutoCAD SHX Text
1626/2

AutoCAD SHX Text
2436/1

AutoCAD SHX Text
1626/8

AutoCAD SHX Text
1626/127

AutoCAD SHX Text
2436/70

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz


